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予想
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別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

２連単

干　潮干　潮干　潮干　潮

２連単

満　潮満　潮満　潮満　潮

選手コメント
事
故
率

６着４着 ５着

・リ－ピストンリング
・ピ－ピストン
・ク－クランクシャフト

※データ抽出期間：直近６ケ月
２着 ３着コース １着

1

本日の本日の本日の本日の

（）の数字は個数
※数字はモーター番号
・ボ－キャリアボディー

・キ－キャブレター

・シ－シリンダーケース

潮　位潮　位潮　位潮　位

先行する内側艇の外側から内側に切り込んでターン
する方法。・ギ－ギヤケース

　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位 選手名 得点率順位 選手名 得点率順位 選手名 得点率

　　　　　　今節得点率上位一覧　　　
事故・違反者・賞典除外者事故・違反者・賞典除外者事故・違反者・賞典除外者事故・違反者・賞典除外者

順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均
Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０

2

3

4

5

6

勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

６日目
当日 宮島 ２連率

３日目 ４日目 ５日目登録
番号

能力
指数

平均ＳＴ

1

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率
２連率
勝率

初日 ２日目伸び

2

１１１１ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

2

２２２２ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

進
入

展
開
予
想

買
い
目

1

結
果

３連単

2

３３３３ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

進
入

展
開
予
想

買
い
目

1

結
果

３連単

2

４４４４ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

2

５５５５ＲＲＲＲ

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目 ２連単

結
果

３連単

は、ベスト１０を表示。選手勝率、モーター番号欄の※ ※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

・電－電気系統一式部部部部
品品品品
交交交交
換換換換
状状状状
況況況況

略字の見方略字の見方略字の見方略字の見方

Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手

大時計の針が0秒を指してから何秒後にボートの先端
がスタートラインを通過したかという数字。新聞で
01とあれば0.01秒のこと。ボート選手の平均スター
トタイミングはおおむね0.23、つまり0秒から100分
の23秒後にスタートラインを通過している。スター
トタイミングが0.19以下なら速い方、逆に0.25以上
なら遅い方と言える。ちなみに0.15秒は1艇身くらい
の目安。

ボートのスタートは、大時計の針が0秒から1秒を指
す間にスタートラインを通過しなければならない。
針が0秒を指す前にラインを通過するとＦとなる。

大時計の針が1秒を指した後にスタートラインを通過
するとＬとなる。

1周2マーク以降で、先行艇を追い上げ1着になるこ
と。

3～6コースからスタートした艇が、1周第1ターン
マークでいくつかの艇をまくり、なおかつ先行しよ
うとした艇を差し、その後も抜かれずにレースに勝
つ。

★F（フライング）★F（フライング）★F（フライング）★F（フライング）

★抜き★抜き★抜き★抜き ★L（出遅れ）★L（出遅れ）★L（出遅れ）★L（出遅れ）

ボートの決まり手ボートの決まり手ボートの決まり手ボートの決まり手 スタートのルールスタートのルールスタートのルールスタートのルール
★逃げ ★スタートタイミング★スタートタイミング★スタートタイミング★スタートタイミング
インから先に回って１着になること。

★まくり
内側艇の先を叩いて先制すること。

★差し★差し★差し★差し

★まくり差し★まくり差し★まくり差し★まくり差し

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子
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112期
4771

116期
4871

120期
4985

119期
4958

119期
4949

120期
4981

下寺　秀和

菊池　宏志

井本　昌也

溝口　海義也

横田　貴満

牧山　敦也

A2
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48
B1
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47
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ターン回りの足が今一つなので、プロペ
ラを調整してみます。

ギヤケースの整備で乗り易くなっていま
す。

エンジン足は全体的にまずまずです。悪
くない感じ。

エンジン足は全体的に今一つです。回
転を合わせます。

伸びは悪くないですが、回転は合ってい
ない感じです。

行き足は今一つですが、伸びは悪くない
と思います。
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下寺が好枠得て意地を見せる。パワー
は井上が上でＳ次第 げ-ご＜ざ

さ
げ-ざ＜ご

さ
げ-さ＜ご

ざ

狙
い
目

ご = ざ - げ
ご = ざ - し

4-1-5
5,400

1,890
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116期
4870

110期
4718

118期
4938

119期
4957

119期
4966

121期
5018

新田　有理

北川　太一

小芦　るり華

竹之内　極

田川　大貴

竹下　大樹

B1
49
B1
49
B1
47
B1
47
B1
49
B1
44

29
広島
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23
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26
福岡
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長崎
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福岡
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回転が合っていない感じですね。プロペ
ラを色々調整します。

エンジン足は変わらず良いので、プロペ
ラの点検だけです。

色々と整備して、回転も合ってきました
。悪くない感じです。

伸び型の機力で悪くないです。現状のま
までレースする。

伸び型の足で、エンジンは悪くないです
。

エンジン足は悪くないので、プロペラの点
検だけです。
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新田はＳ課題も伸び返す足あり。小芦
は強攻。北川は順走 げ-ご＜こ

し
げ-こ＜ご

し
げ-し＜ご

こ

狙
い
目

ご - さ = こ
ご - さ = し

2-1-3
4,230

1,250

一般
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117期
4909

105期
4590

116期
4878

118期
4925

113期
4802

123期
5058

薮内　瑞希

渡邉　優美

西岡　育未

森　　悠稀

中田　達也

前原　大道

B1
44
A2
53
B1
45
B1
49
A1
54
B1
43
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岡山

28
福岡
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徳島

28
兵庫
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岡山
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プロペラがしっかりと合えば、機力自体
は悪くない感じです。

エンジンは中堅レベルで悪くないが、本
体の点検だけします。

エンジン足は変わらず今一つなので、プ
ロペラを調整します。

行き足とターン回りは上向いています。
キャブ交換が正解でした。

エンジン足は悪くない感じです。キャブレ
ターの点検だけ。

プロペラで回転を合わせれば、足自体
は悪くないです。
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中田が格上の意地でＳ強攻。薮内も持
たす足ある。前原注 ざ-げ＜こ

し
ざ-こ＜げ

し
ざ-し＜げ

こ

狙
い
目

げ - こ = ご
げ - こ = ざ

5-4-6
10,120

3,670

一般
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108期
4661

120期
4994

112期
4773

116期
4877

122期
5037

123期
5055

中島　昂章

山本　梨菜

中川　りな

鈴谷　一平

田頭　虎親

眞鳥　章太

B1
49
B1
49
A2
52
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50
B1
47
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46

29
佐賀

23
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兵庫
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25
長崎
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プロペラが合っていなかったです。もう一
度再調整する。

プロペラを調整していますが、もう一足
です。

回転も合っているし、全体的に良い機
力です。

エンジン足は今一つです。プロペラで回
転を合わせます。

伸びは今一つですが、ターン回りは悪く
ないです。

整備して行き足は上向いてきました。こ
のままでレースします。
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最悪脱した鈴谷がカドから攻め抜く。展
開向く田頭に妙味 さ-げ＜ご

ざ
さ-ご＜げ

ざ
さ-ざ＜げ

ご
穴
こ = ご - ざ
こ = ご - げ

1-2-3
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一般
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111期
4739

119期
4966

121期
5018

120期
4981

114期
4822

116期
4871

中村　晃朋

田川　大貴

竹下　大樹

牧山　敦也

百武　　翔

菊池　宏志

A2
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49
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B1
46
A2
52
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長崎
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色々と整備して、今が一番良い機力で

す。後はレースに集中する。

伸び型の足で、エンジンは悪くないです
。

エンジン足は悪くないので、プロペラの点
検だけです。

行き足は今一つですが、伸びは悪くない
と思います。

転覆の時のエンジン洗浄で、少し良くな
った感じがします。

ギヤケースの整備で乗り易くなっていま
す。
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中村は連日の好枠。ここも押し切る。竹
下は外マイで肉薄 げ-ご＜ざ

こ
げ-ざ＜ご

こ
げ-こ＜ご

ざ

狙
い
目

ご - げ = ざ
ご - げ = さ

1-5-3
1,940

530

 

6月17日(木)

14: 1 2.7m

 8:22 1.4m

◆ 30日間：近江　翔吾（6/19～）山下　昂大（7/26～）入海　馨（6/29～）薮内　瑞希（7/7～）森　悠稀（7/28～）井本　昌也（6/19～）竹下　大樹（6/19～）眞鳥
章太（7/18～）　西岡　成美（7/28～）末永　和也（6/29～）◆ 90日間：安河内　健（6/19～）

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1 安河内　健 49 52.4

2 山川　雄大 51 42.2

3 中川　りな 42 42.2

4 薮内　瑞希 54 41.6

5 横田　貴満 26 41.2

6 小芦　るり華 36 41.1

7 竹之内　極 61 40.6

8 村上　　遼 66 40.2

9 百武　　翔 27 39.8

10 入海　　馨 45 39.3

入海　　馨 7.41

石丸　海渡 6.88

仲谷　颯仁 6.81

羽野　直也 6.80

竹田　和哉 6.71

佐々木完太 6.70

中村　晃朋 6.64

村上　　遼 6.58

渡邉　優美 6.56

中村　桃佳 6.54

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

非開催  牧山　　敦也 29 ピ(1)

2日目  3R 菊池　　宏志 19 リ(1)

2日目  7R 中村　　晃朋 38 キ(1)

2日目  7R 西岡　　育未 41 ボ(1)

2日目 12R 仲谷　　颯仁 50 リ(2)

3日目  1R 森　　　悠稀 37 キ(1)

3日目  3R 中村　　晃朋 38 キ(1)

3日目  4R 北川　　太一 48 リ(1)

3日目  5R 小芦　るり華 36 電(1)

3日目 12R 北川　　太一 48 リ(2)

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

一般

13:24
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◎

▲

 

△

123期
5056

123期
5058

112期
4771

116期
4879

119期
4958

119期
4957

西岡　成美

前原　大道

下寺　秀和

山崎　鉄平

溝口　海義也

竹之内　極

B1
45
B1
43
A2
54
A2
50
B1
47
B1
47

25
徳島

24
岡山

28
広島

26
佐賀

25
福岡

26
福岡

 
46
 

52
 

54
 

52
 

53
 

54

F1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.73
23.5
5.05
27.7
5.80
42.3
5.36
35.2
5.61
31.0
4.24
24.2

20

18

25

47

39

61
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△

○
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△
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△

○

43

56

31

49

68

59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 .20
 

2
 

3 .19
 

6
 

3
2

.27

.16
5
4

6 .08
 

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 .25
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.09
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6
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6 .21
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6 .16
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5
2

.20

.12
3
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1 .13
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4
3

.13

.12
4
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1 .20
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4 .07
 

3
 

2
6

.13

.12
4
4

5 .16
 

3
 

3
1

.10

.09
3
3

 
 

 
 

 
 

 
 

1 .13
 

4
 

4
6

.10

.20
4
4

3
5

.20

.15
6
2

2 .18
 

6
 

4 .06
 

1
 

 
 

 
 

1 .05
 

4
 

6
2

.13

.12
5
5

5 .21
 

4
 

3
4

.18

.11
3
3

4 .14
 

4
 

 
 

 
 

9

3

1

 

1

2

エンジン本体の整備で足落ちしました。
元に戻します。

プロペラで回転を合わせれば、足自体
は悪くないです。

ターン回りの足が今一つなので、プロペ
ラを調整してみます。

ターン回りの足を中心に、エンジン足は
悪くない感じです。

エンジン足は全体的に今一つです。回
転を合わせます。

伸び型の機力で悪くないです。現状のま
までレースする。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

下寺がセンターから強まくり。西岡先マ
イなら。山崎侮れぬ ご-げ＜さ

し
ご-さ＜げ

し
ご-し＜げ

さ

狙
い
目

げ - し = さ
げ - し = ご

1-2-5
4,940

1,250

一般

13:59
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119期
4949

116期
4877

105期
4590

123期
5055

110期
4718

116期
4878

横田　貴満

鈴谷　一平

渡邉　優美

眞鳥　章太

北川　太一

西岡　育未

B1
47
A2
50
A2
53
B1
46
B1
49
B1
45

28
佐賀

26
兵庫

28
福岡

25
長崎

28
佐賀

26
徳島

 
52
 

55
 

48
 

53
 

52
 

47
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5.45
38.3
5.89
38.7
6.56
46.5
4.81
30.6
5.32
30.4
4.26
12.2

26

46

60

13

48

41
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2
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.09

.08
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4

.14

.11
1
3
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4
 

6
3

.23

.10
6
6

2 .06
 

6
 

2 .09
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6 .30
 

4
 

6 .17
 

5
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4

.16

.21
6
5

1 .15
 

1
 

3 .15
 

5
 

 
 

 
 

1

4

3

4

2

3

伸びは悪くないですが、回転は合ってい
ない感じです。

エンジン足は今一つです。プロペラで回
転を合わせます。

エンジンは中堅レベルで悪くないが、本
体の点検だけします。

整備して行き足は上向いてきました。こ
のままでレースします。

エンジン足は変わらず良いので、プロペ
ラの点検だけです。

エンジン足は変わらず今一つなので、プ
ロペラを調整します。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

横田が互角のＳから受け止める。旋回
力は渡辺。鈴谷も迫る げ-ご＜こ

ざ
げ-こ＜ご

ざ
げ-ざ＜ご

こ

狙
い
目

ご - げ = さ
ご - げ = ざ

2-4-5
13,740

3,190

一般

14:29

◎
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△

▲

122期
5037

118期
4925

111期
4739

114期
4822

108期
4661

113期
4802

田頭　虎親

森　　悠稀

中村　晃朋

百武　　翔

中島　昂章

中田　達也

B1
47
B1
49
A2
58
A2
52
B1
49
A1
54

23
香川

28
兵庫

29
香川

28
佐賀

29
佐賀

27
福岡

 
53
 

52
 

52
 

51
 

52
 

52
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4.79
32.4
5.12
34.7
6.64
50.7
5.39
33.5
4.90
22.0
6.22
41.7

67

37

38

27

59

23
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△
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19
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27
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1 .07
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.10
5
5

2 .11
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4 .10
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4

3
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5

4
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伸びは今一つですが、ターン回りは悪く
ないです。

行き足とターン回りは上向いています。
キャブ交換が正解でした。

色々と整備して、今が一番良い機力で
す。後はレースに集中する。

転覆の時のエンジン洗浄で、少し良くな
った感じがします。

プロペラが合っていなかったです。もう一
度再調整する。

エンジン足は悪くない感じです。キャブレ
ターの点検だけ。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

田頭が先マイに持ち込めそう。中村ツケ
マイ。中田果敢に げ-ご＜し

ざ
げ-し＜ご

ざ
げ-ざ＜ご

し
穴
し - さ = ご
し - さ = ざ

3-6-5
4,420

870

一般

14:59
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112期
4773

116期
4870

117期
4909

118期
4938

123期
5056

120期
4994

中川　りな

新田　有理

薮内　瑞希

小芦　るり華

西岡　成美

山本　梨菜

A2
52
B1
49
B1
44
B1
47
B1
45
B1
49

27
福岡

29
広島

25
岡山

23
佐賀

25
徳島

23
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46
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37.5
5.56
34.5
4.56
19.6
5.75
39.1
4.73
23.5
4.65
21.0
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回転も合っているし、全体的に良い機
力です。

回転が合っていない感じですね。プロペ

ラを色々調整します。

プロペラがしっかりと合えば、機力自体
は悪くない感じです。

色々と整備して、回転も合ってきました
。悪くない感じです。

エンジン本体の整備で足落ちしました。
元に戻します。

プロペラを調整していますが、もう一足
です。
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女子戦。中川が先マイ決める。新田バ
ック勝負。小芦一撃も げ-こ＜さ

ご
げ-さ＜こ

ご
げ-ご＜こ

さ
穴
さ = ざ - げ
さ = ざ - ご

1-3-6
4,810

500

準優勝

戦

15:31
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120期
4980

112期
4772

112期
4776

115期
4848

122期
5026

119期
4950

佐々木完太

石丸　海渡

竹田　和哉

仲谷　颯仁

安河内　健

高岡　竜也

A2
51
A1
55
A1
55
A1
60
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49
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45
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山口

27
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山口
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回転が合えば、伸びと出足のバランスは
良い感じです。

エンジン足は良い感じなので、このまま
でレースします。

エンジン足は普通レベルです。ギヤの点
検位ですね。

行き足が少し重たいけど。それ以外は
普通レベルはある感じ。

ターン回りも伸び足も、中堅レベルはあり
ます。

変わらずエンジン足は悪くないです。ペ
ラの点検だけですね。
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佐々木が伸び返して独走へ。一発なら
安河内。石丸は順走 げ-ざ＜こ

さ
げ-こ＜ざ

さ
げ-さ＜ざ

こ
穴
さ = ざ - こ
さ = ざ - ご

1-3-2
1,340
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準優勝

戦

16:07
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114期
4831

125期
5121

116期
4886

117期
4902

122期
5043

115期
4842

羽野　直也

定松　勇樹

入海　　馨

山川　雄大

中村　日向

山下　昂大
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45
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プロペラの点検位で、足自体は悪くない
です。

エンジン足は悪くないですが、本体の点
検だけします。

エンジン足は普通レベルです。プロペラ
を調整してみます。

行き足が少し重たい感じなので、回転を
合わせます。

少し乗り難さはありますが、機力自体は
悪くないです。

中堅レベルのエンジン足です。プロペラ
の点検だけですね。
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イン羽野が手堅く逃げる。入海や山川
はＳ次第で一発ある げ-ご＜さ

こ
げ-さ＜ご
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エンジン足は良いです。現状維持です
ね。

スタートする時の足が良い感じなので、
現状維持です。

スローも効くようになったし、足自体はま
ずまず。調整だけです。

ギヤとペラの点検だけで、エンジン足は
普通レベルはあります。

ギヤケースの整備で上向いていますね
。このままでレースします。

回転を合わせないといけないが、足自
体は悪くないです。
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村上がパワフルに押し切る。末永の早
差し警戒。川原強襲 げ-こ＜さ

ご
げ-さ＜こ

ご
げ-ご＜こ

さ

狙
い
目

こ - さ = げ
こ - さ = ざ

1-3-4
660

230
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